

IDéHuset ApS

Albanivej 7, 5792 Årslev

CVR-nr. 20 68 38 99

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent:

.....
Thomas Axelsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	IDéHuset ApS
Adresse, postnr., by	Albanivej 7, 5792 Årslev
CVR-nr.	20 68 38 99
Stiftet	1. januar 1998
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.idehuset.dk
Telefon	27 13 11 14
Direktion	Thomas Axelsen, direktør

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	1.005.858	888.846	811.849	1.138.430	1.030.878
Resultat af primær drift	23.695	-232.322	-208.951	148.340	60.594
Finansielle poster	-28.902	-44.747	-27.455	-19.491	-11.926
Årets resultat	-7.399	-103.116	-188.541	96.880	29.566
Balancesum					
Balancesum	611.449	885.593	549.073	777.523	690.915
Egenkapital	-225.022	-217.623	-114.507	74.034	-22.846
Nøgletal					
Afkastningsgrad	3,2 %	-32,4 %	-31,5 %	20,2 %	9,0 %
Likviditetsgrad	76,6 %	83,1 %	82,7 %	109,5 %	141,7 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-					
skæftigede	3	3	3	2	2

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i strategisk reklame og marketing, samt foto- og videoproduktion.

Idégrundlaget er at skabe et personligt tillidsforhold gennem idérig, ærlig og seriøs kommunikation.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være usikkerheder ved indregning eller måling, der har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Når vi kigger tilbage på 2021, er det på et år med en del spændende opgaver af både fysisk, men overvejende digital karakter. Et år hvor vi udelukkende har kunne koncentrere os om det vi er bedst til - at løse spændende opgaver for vores kunder.

Men som for næsten alle har corona epidemien sat sit tydelig præg på vores 2021, og gjorde året til en udfordring.

2021 blev igen et år hvor vi kunne se en positiv udviklingsproces for IDéHuset, som kommer af konstant tilpasning til markedet og kundens behov. Vi lærer konstant nye ting og finder nye måder at løse tidens opgaver.

Et resultat i 2021 på -7.399 kr. er et utilfredsstillende resultat, men uanset Corona eller ej, tegner 2022 til fremgang og positivt syn på fremtiden. Flere projekter er under udvikling, og vil påvirke IDéHuset i en positiv retning i 2022 og 2023. Corona perioden har på nogle fronter også haft en positiv effekt, via en ny type opgaver, som IDéHuset i fremtiden kan have indtjening på.

En reetablering af egenkapitalen er på vej og vil ske ved forbedring af vores dækningsgrad, en øget omsætning ved tilgang af nye kunder/projekter og fokuseret indsats i fastholdelse af de eksisterende kunder.

Vi tror på - og er overbevist om - en positiv udvikling i 2022 og 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har haft væsentlig indflydelse på vurderingen af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	1.005.858	888.846
3	Personaleomkostninger	-982.163	-969.913
	Resultat før finansielle poster	23.695	-81.067
	Finansielle omkostninger	-28.902	-44.747
	Resultat før skat	-5.207	-125.814
4	Skat af årets resultat	-2.192	22.698
	Årets resultat	-7.399	-103.116
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-7.399	-103.116
		-7.399	-103.116

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.838	493.445
	Igangværende arbejder for fremmed regning	154.610	291.175
	Udsudte skatteaktiver	80.215	82.407
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
	Andre tilgodehavender	0	254
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.312
		<u>593.663</u>	<u>885.593</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.786</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>611.449</u>	<u>885.593</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>611.449</u></u>	<u><u>885.593</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-350.022	-342.623
	Egenkapital i alt	<u>-225.022</u>	<u>-217.623</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	38.237	37.451
		<u>38.237</u>	<u>37.451</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	281.077
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.404	81.496
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	226.825	306.399
	Anden gæld	481.005	396.793
		<u>798.234</u>	<u>1.065.765</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>836.471</u>	<u>1.103.216</u>
	PASSIVER I ALT	<u>611.449</u>	<u>885.593</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-239.507	-114.507
Overført via resultatdisponering	0	-103.116	-103.116
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-342.623	-217.623
Overført via resultatdisponering	0	-7.399	-7.399
Egenkapital 31. december 2021	125.000	-350.022	-225.022

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for IDéHuset ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationel leasing og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 7 t.kr. efter skat. Egenkapitalen er herefter negativ med 225 t.kr.

Selskabets direktion har afgivet tilsagn om ikke at kræve mellemregningen indfriet frem til udgangen af næste regnskabsår.

Kombineret med reducere af de faste omkostninger samt øget aktivitet, er det ledelsens forventning, at selskabet kan finansiere driften inden for de lagte rammer, således virksomhedens drift er sikret og virksomhedskapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

kr.	2021	2020
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	839.172	832.857
Pensioner	119.918	119.748
Andre omkostninger til social sikring	23.073	17.308
	<u>982.163</u>	<u>969.913</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.192	-22.698
	<u>2.192</u>	<u>-22.698</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelse: 256 t.kr. vedrørende kopimaskiner, restløbetid udgør 33 måneder.

Husleje forpligtelse vedrørende lejemål: 30 t.kr.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Axelsen

Direktion

På vegne af: IDéHuset ApS

Serienummer: 038c70f1-9e74-4726-99c5-98a8c8142c07

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 16:39:21 UTC



Thomas Axelsen

Dirigent

På vegne af: IDéHuset ApS

Serienummer: 038c70f1-9e74-4726-99c5-98a8c8142c07

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 16:39:21 UTC



Lars Koch-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-30 19:27:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>